
UCHWAŁA Nr XI/85/20

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 30 lipca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wilczęta na 2020 r.

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art.
258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz.
869 ze zm.) oraz  art.  18 ust.  2 pkt  4,  pkt 9 lit.  „d”) oraz lit.  „i”) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/67/2019 Rady Gminy Wilczęta z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wilczęta na 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 16.683.763,73 zł, na skutek ich zmniejszenia o kwotę 
81.832,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 16.558.763,73 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 125.000,00 zł.”

2) § 2 ust. 1. uchwały otrzymuje brzmienie:

 „§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 16.708.965,93 zł, na skutek ich zmniejszenia o kwotę 
81.832,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości   16.420.765,93 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości   288.200,00 zł.”

3) § 2 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

 „§ 2.2. Wydatki inwestycyjne w 2020 roku w wysokości 255.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3.”

4) § 2 ust. 3 uchwały otrzymuje brzmienie:

 „§ 2.3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi w wysokości 225.324,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”

5) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Deficyt budżetu gminy  w wysokości 25.202,20 zł, zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 
25.202,20 zł.” 

6) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Przychody budżetu w wysokości 406.663,60 zł, rozchody w wysokości 381.461,40 zł - 
zgodnie z załącznikiem Nr 5”.

7) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie:



 „§ 6. Z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych ustala się:

1. dochody w kwocie 36.860,00 zł,

2. wydatki w kwocie 38.468,00 zł, z tego wydatki na:

1) realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
30.868,00 zł, określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii;

2) realizację zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii w kwocie 7.600,00 zł, określonych w 
Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciw-
działania Narkomanii.” 

8) § 9 uchwały otrzymuje brzmienie:

 „§ 9. Z tytułu środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych i 
dotacje na realizację programów finansowanych z udziałem tych środków ustala się:

1) dochody w wysokości 90.000,00 zł;

2) wydatki w wysokości 225.324,20 zł.” 

9) § 10 uchwały otrzymuje brzmienie:

 „§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, stanowi załącznik Nr 6.” 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY

Elżbieta Skubij


	UCHWAŁA Nr XI/85/20

